
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 8.9. do 31.10. 2016

TANTUM VERDE LEMON
TANTUM VERDE MINT
Balení 40 x 3 mg pastilek

Lék s účinnou látkou benzydamin. K místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Doplněk stravy.

CENTRUM PRO ŽENY
CENTRUM PRO MUŽE
Balení 60 tablet 
� Vytvořen speciálně pro 
    potřeby moderních žen.
� Pro podporu imunity, zdraví 
    kůže a kostí.
� Kompletní multivitamin, 
    s minerály a stopovými prvky. 

V AKCI TAKÉ:
TANTUM VERDE ORANGE AND HONEY 
TANTUM VERDE EUCALYPTUS
Balení 20 x 3mg pastilek

SEPTABENE® 3 MG/1 MG, PASTILKY
� Unikátní kombinace účinných látek na českém trhu.
� Komplexní léčba bolesti v krku: protizánětlivý, analgetický 
     a antiseptický účinek.
� Snižují lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok, pocit 
     tepla.
� Eukalyptová příchuť.
� Balení 16 pastilek.

Léky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivé příbalové letáky.

119 Kč
-14  %

139 Kč

VITAR HOŘČÍK DUOPACK MANGO
Balení 2 × 20 šumivých tablet Vitar Hořčík 
375 mg s dárkem

Doplněk stravy. Limitovaná dárková edice.

222 Kč
-17  %

268 Kč

129 Kč
-14  %

150 Kč

V AKCI TAKÉ:
SEPTABENE® 1,5 MG/ML + 5,0 MG/ML ORÁLNÍ SPREJ, 
ROZTOK 

NOVINKA

�Hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
�Skvělá příchuť MANGO.
�DáREK ZDARMA:  
   sportovní PET lahev 
   z tritanu
�Užívejte při svalovém 
   napětí.

169 Kč
-15  %

199 Kč

SPORTOVNÍ
LAHEV ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
CENTRUM PRO ŽENY 
CENTRUM PRO MUŽE 
Balení 30 tablet 

� Rychle ulevuje od bolesti v krku
� Působí proti zánětu
� Výhodné rodinné balení 
    po 40 pastilkách
� Pro děti od 6 let a dospělé

OLYNTH® HA 0,1 %,
OLYNTH® HA 0,05% 
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK

Zvlhčuje nosní sliznici díky obsahu 
kyseliny hyaluronové ve formě sodné soli.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  xylometazolin-hyd-
rochlorid a je k nosnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK

NEUTROGENA TYČINKA 
NA RTY NORDIC BERRY 

ZDARMA

99 Kč
109 Kč

OLYNTH® 0,025 %
Nosní kapky

66 Kč
72 Kč

RYCHLE UVOLŇUJE UCPANÝ NOS

VOLTAREN EMULGEL
Balení gel 1 x 150 g LAM
Ulevuje od bolesti zad 
a svalů do 1 hodiny:
� Uleví od bolesti.
� Tlumí zánět.
� Zmenšuje otok.

Ulevuje od bolesti zad 
a svalů do 1 hodiny:

Tablety Voltaren Actigo Extra obsahují diclofenacum kalicum. 
Lék k vnitřnímu užití. 

V AKCI TAKÉ:
VOLTAREN ACTIGO EXTRA 
Balení 20 tablet x 25 mg 

229 Kč
-16  %

273 Kč

85 Kč
-13  %

98 Kč

Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Pozorně si 
přečtěte příbalovou informaci.

 IBALGIN® 400
Balení 100 tablet
Účinné analgetikum:
� Pomáhá při bolesti hlavy, 
    zubů, zad, svalů, kloubů 
    a menstruační bolesti.
� Snižuje horečku.
� Tlumí zánět.
Pro dospělé a dospívající 
od 12 let.
Růžový Ibalgin® je jen jeden.

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

VOLTAREN EMULGEL
Balení gel 1 x 150 g LAM
Ulevuje od bolesti zad 
a svalů do 1 hodiny:
� Uleví od bolesti.
� Tlumí zánět.
� Zmenšuje otok.

V AKCI TAKÉ:
VOLTAREN ACTIGO EXTRA 
Balení 20 tablet x 25 mg

Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Pozorně si 
přečtěte příbalovou informaci.

111 Kč
-20  %

140 Kč

  MAGNE B6® FORTE TABLETY
Magne B6® Forte tablety obsahují citrát hořčíku pro účinné 
doplnění hořčíku. Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální psychické činnosti.

Doplněk stravy.

OLYNTH® 0,1%
OLYNTH® 0,05%
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK

83 Kč
92 Kč

159 Kč
-11  %

180 Kč

389 Kč
-13  %

449 Kč

209 Kč
-15  %

247 Kč



CANNADERM MENTHOLKA 
KONOPNÉ MAZÁNÍ 200 ML 
Obsahuje patentově chráněnou recepturu 
s léčivým konopím z Kanady a extraktem jedle 
sibiřské. Účinný přípravek při bolestech zad, kloubů 
a svalů. V nabídce také Thermolka hřejivé mazání 
200ml. 

Kosmetika.

HEMOSTOP GEL MAX DA VINCI 
ACADEMIA 75 ML 
Již při prvotních problémech - svrbění, štípání 
a pálení konečníku.  
Vhodný i pro těhotné a kojící ženy. 

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě příbalový leták.

5PREVEMAX IMUNIT 
NUKLEOTIDY + BETA-GLUKANY
Balení 60 + 20 tablet ZDARMA 
Pro bleskové posílení imunity již po 5 minutách. 
Obsahuje nukleotidy z chlorelly a beta-glukany 
z hlívy ústřičné. Obsažený selen, pyridoxin a vitamin C 
přispívají k normální funkci imunitního systému.

Doplněk stravy.

ZNÁTE 
Z TV

126 Kč
-10  %

141 Kč
169 Kč

-10  %

188 Kč

228 Kč
-10  %

254 Kč
STOP 

HEMOROIDŮM!

V AKCI TAKÉ:
CANNADERM THERMOLKA 
HŘEJIVÉ MAZÁNÍ 200ML

180 Kč
-10  %

201 Kč

Lék k nosnímu užití. Účinná látka tramazolini hydrochloridum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

MUCONASAL® PLUS
�Uvolňuje ucpaný nos rychle a nadlouho.
– Účinkuje během 5 minut
– Působí 8-10 hodin.
�S éterickými oleji (máta, eukalyptol), které zvlhčují a ošetřují nosní sliznici.

95 Kč
-13  %

110 Kč

RÝMA

144 Kč
-14  %

169 Kč 108 Kč
-14  %

127Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
– Léky k vnitřnímu užití. Léčivá látka ambroxoli hydrochloridum (Mucosolvan®). Léčivá látka 
dextromethorphani hydrobromidum monohydricum (MugotussolTM).

MUGOTUSSOLTM

sirup 10 mg/ 5 ml
balení 190 ml

MUCOSOLVAN®

pro dospělé,
sirup 30 mg/ 5 ml

�Účinkuje za 15–30 min.
�Tlumí nutkání kašlat až na 6 hod.
– výhodné v noci
�Zklidní i hrdlo podrážděné suchým
    kašlem.
�Příjemná meruňková příchuť.

� Uvolňuje hlen z průdušek.
� Chrání plíce před novým zahleněním.
� Pohodlné dávkování jen 2x denně.

SUCHÝ KAŠEL VLHKÝ KAŠEL

PANADOL EXTRA
Balení 30 tablet

Lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol. Pozorně si 
přečtěte příbalovou informaci.

75 Kč
-16  %

90 Kč

Panadol Extra při mírné až středně silné bolesti hlavy 
včetně migrény, bolesti zubů, proti menstruačním 
bolestem, bolestem svalů, kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek. 

V AKCI TAKÉ:
PANADOL NOVUM 500 MG
Balení 24 x 500 mg tablet 29 Kč

-17  %

35 Kč

OROFAR 
Balení 24 pastilek

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
Lék Orofar pastilky obsahuje benzoxonium a lidokain. 
K rozpuštění v ústech.

129 Kč
-15  %

153 Kč

Proti bolesti v krku. Tlumí bolest a léčí infekci.  Působí 
proti virům i proti bakteriím a kvasinkám. Pastilky 
s pomerančovou příchutí.

OTRIVIN 1PM
1 x 10 ML + dávkovač

83 Kč
-19  %

103 Kč

OTRIVIN MENTHOL 
1 MG/ML

99 Kč
-16  %

119 Kč

Šetrný přípravek pro rychlou 
úlevu a dlouhodobý účinek. 
Uvolní ucpaný nos od 2 minut až 
na 12 hodin.
Zvlhčuje a zklidňuje nosní sliznici.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
OTRIVIN® 1 ‰ nosní sprej s dávkovačem a nosní kapky 
obsahují xylometazolin. Lék k podání do nosu.

Sprej s chladivou silou 
mentolu a eukalyptu. 
Uvolní ucpaný nos od 
2 minut až na 12 hodin. 
Bez konzervantů. Spe-
cificky navržená dávkovací 
pumpa zabrání mikrobiální 
kontaminaci.

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz



COLDREX® MAXGRIP CITRON 10
COLDREX® MAXGRIP LESNÍ OVOCE 10

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem.

149 Kč
-15  %

177 Kč

Lék ve formě horkého nápoje, který účinně uleví od 
příznaků chřipky a silného nachlazení. Zvýšená dávka 
paracetamolu. Snižuje horečku, tlumí bolesti, uvolňuje 
ucpaný nos.

RENNIE®

Balení 48 žvýkacích tablet
•  rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu 
    plnosti.
•  Působí již po 5 minutách.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je lék k vnitřnímu 
užití. L.CZ.MKT.CC.07.2015.0413

V AKCI TAKÉ:
RENNIE®

Balení 96 žvýkacích tablet

109 Kč
-20  %

137 Kč

180 Kč
-19  %

223 Kč

V AKCI TAKÉ:
COLDREX® TABLETY 24

UROVAL® MANOSA AKUT
Balení 10 tablet
Unikátní spojení brusinek a D-manosy. Vysoká 
koncentrace obsažených látek.Denní dávka 50 mg 
PAC.Vyrobeno v ČR.

Doplněk stravy.

153 Kč
-12  %

175 Kč

HYPNOX® FORTE
Balení 20 + 10 tablet
Nemůžete usnout? Jeden z nejoblíbenějších pří-
rodních přípravků na spaní. Extra silná bylinná směs 
tradičně užívaná pro lepší komfort usínání.
Nyní 10 tablet ZDARMA.

Doplněk stravy.

149 Kč
-10  %

166 Kč

CEMIO KAMZÍK
Balení 60 kapslí
• Špičkový kolagen nové generace.
• Jediný v Čr s nativním kolagenem NCi® a NCII® 
   a vitaminem C.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu
   v kloubních chrupavkách.
• Kúra na 2 měsíce + 10 dní užívání zdarma.

Doplněk stravy.

339 Kč
-11  %

382 Kč

SADA LACALUT AKTIV ZUBNÍ 
PASTA + KARTÁČEK ZDARMA
Lacalut aktiv zubní pasta při parodontóze 75 ml
• Zubní pasta k ochraně dásní.
• Pomáhá bránit vzniku zubního kazu i kamene.
• Klinicky ověřený účinek.

Péče o dutinu ústní.

ZUBNÍ KARTÁČEK 
ZDARMA

73 Kč
-23  %

95 Kč

SANGUIFLOW®

Balení 30 tablet
�Přírodní produkt pro zachování zdravého průtoku 
    krve a krevního tlaku.
�Vědecky prokázaná účinnost bez nežádoucích
    vedlejších účinků.
�Rodinné dispozice kardiovaskulárních onemocnění,

Doplněk stravy.

275 Kč
-14  %

322 Kč

nezdravý životní styl, nadváha, kouření, sedavé za-
městnání, dlouhé cestování, nedostatek pohybu, 
imobilita, hormonální antikoncepce.

ACC® LONG
Balení 10 šumivých tablet 600 mg

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

• Působí na hustý hlen, rozpouští ho a usnadňuje tak
   vykašlávání.
• Stačí 1 tableta denně rozpustit ve sklenici vody.
• Pro dospělé a dospívající od 14 let.

Rychlejší než kašel.

119 Kč
-14  %

139 Kč

119 Kč
-14  %

139 Kč



DUOPACK NASODRILL 
+ PETITDRILL 
NasoDrill - termální voda k nosnímu výplachu. 
PetitDrill - zklidnění suchého dráždivého kašle 
u malých dětí.

MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ 
KRÉM 75 ML

MĚSÍČKOVÁ KOJENECKÁ 
KOUPEL 200 ML

230 Kč
-22  %

295 Kč

MĚSÍČKOVÝ DĚTSKÝ 
ŠAMPÓN 200 ML

230 Kč
-22  %

295 Kč

DĚTSKÝ ZUBNÍ GEL 50 ML

99 Kč
-22  %

127 Kč

MĚSÍČKOVÝ PLEŤOVÝ 
KRÉM 50 ML

152 Kč
-22  %

197 Kč

MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ 
SET

575 Kč
-22  %

740 Kč

BROMHEXIN 12 KM 
– KAPKY 30ML
• Oblíbené expektorans a mukolytikum.
• Zkapalňuje a rozpouští hlen při onemocněních
   dýchacích cest a usnadňuje jeho vykašlávání.
• S éterickými oleji navíc.
• Pro děti od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bromhexini hydrochlori-
dum.Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

72 Kč
-24  %

96 Kč

OSCILLOCOCCINUM 30 DÁVEK

Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.

• Homeopatický léčivý přípravek.
• Preventivně a od prvních příznaků.
• léčba pro celou rodinu.
• Bez věkového omezení.

549 Kč
-16  %

659 Kč

BEPANTHEN® PLUS 
•  Má dvojí účinek – DeZiNFiKuJe a HOJí. Vhodný i pro
   děti.
•  Podporuje hojení drobných povrchových poranění
    kůže s rizikem infekce – odřeniny, škrábnutí, záděry.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku dexpanthenolum 
a desinfekční látku chlorhexidini dihydrochloridum.  
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0393

129 Kč
-17  %

157 Kč

PRO CELOU 
RODINU

• Měsíčková kojenecká a dětská
   péče Weleda chrání a pěstí 
   pokožku Vašeho děťátka od
   prvního dne života.
• Speciální kosmetická řada
   zahrnuje 100% přírodní
   přípravky z nejčistších
   dostupných surovin v kvalitě
   BIO kosmetiky.
• Dermatologicky testováno 
- výborná snášenlivost i při
   atopickém ekzému.

Kosmetika

Kosmetika

• Výtažky měsíčku lékařského 
   v BIO kvalitě s protizánětlivými,
   hojivými a antibakteriálními
   účinky.
• Přípravky obsahují pouze
   čisté přírodní suroviny 
   z kontrolovaného ekologického
   zemědělství.
• Produkty jsou nositeli
   mezinárodního certifikátu
   přírodní kosmetiky 
   a biokosmetiky NATRUE.

NasoDrill je zdravotnický prostředek dostupný v lékárně bez 
poukazu.
Není hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění. 
Před použitím si přečtěte návod k použití.
PetitDrill, sirup na suchý kašel s glycerolem, je zdravotnický 
prostředek dostupný v lékárně bez poukazu.
Není hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění. 
Před použitím si přečtěte návod k použití.

249 Kč
-21  %

318 Kč
REFLEXNÍ PÁSKA 

ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
DUOPACK NASODRILL
+ PETITDRILL S MODROU REFLEXNÍ PASKOU 
ZDARMA.

153 Kč
-22  %

197 Kč



Želé multivitaminy pro děti ve tvaru zábavných zvířá-
tek z farmy s vynikající ovocnou chutí a komplexem 
10 vitaminů a minerálních látek. 

Doplněk stravy.

141 Kč
-14  %

165 Kč

VIBOVIT FARMA 

NOVINKA

ELIMAX ŠAMPON PROTI VŠÍM
Balení 100 ml

DVOJÍ EFEKT
ODPUZUJE VŠI, 

USMRCUJE HNIDY
 A PREVENTIVNĚ

 CHRÁNÍ PO DOBU 
3 DNŮ.

239 Kč
258 Kč

V AKCI TAKÉ:
ELIMAX VLASOVÁ 
VODA PROTI VŠÍM
Balení 100 ml 

Zdravotnický prostředek.

LEROS BABY ČAJE
Balení 20 nálevových sáčků
Kvalitní bylinné a ovocné čaje pro děti a maminky, 
více info na www.leros.cz.

36 Kč
-12  %

41 Kč

Doplněk stravy.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT JUNIOR
Balení 60 + 12 tablet ZDARMA
Unikátní přípravek 
s obsahem 5 pro-
biotických kmenů, 
inulinem z čekanky 
pro snadné trávení
a selenem podpo-
rujícím imunitu.

Doplněk stravy.

229 Kč
-21  %

290 Kč

V AKCI TAKÉ:
LAKTOBACILY SWISS IMUNIT
Balení 60 + 12 tobolek ZDARMA 295 Kč

-20  %

370 Kč

V akci všech 13 druhů čajů LEROS BABY.

Zdravotnický prostředek, CE 0459. Čtěte pečlivě příbalový 
leták.

NASIVIN® SENSITIVE 0,05%
• Skoncujte s rýmičkou 
   o dva dny dříve!
• Zkracuje trvání nachlazení
   v průměru o 2 dny.
• Zabere mimořádně rychle 
– už do 25 sekund.
• Sprej proti rýmě pro děti
   od 6 let a dospělé.

90 Kč
-20  %

113 Kč

STÉRIMAR® 100 ML
• Přírodní mořská voda ve spreji.
• určeno pro každodenní hygienu nosu všech
   věkových kategorií.
• Vhodný jako prevence rýmy anebo doplněk při její
   léčbě.
• Výhodné rodinné balení.

193 Kč
-13  %

222 Kč

HEDELIX® SIRUP 100 ML
• tradiční rostlinný léčivý přípravek obsahuje hustý 
   extrakt z břečťanového listu.
• Podpůrná léčba při kašli provázejícím nachlazení.
• Již od narození.

124 Kč
-17  %

151 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanové-
ho listu. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné použití 
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno vý-
lučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

PRO CELOU 
RODINU



GS CONDRO® DIAMANT
Balení 120 tablet
První a jediný přípravek v ČR s glukosamin sulfátem 
a unikátním DIAMANT FORTESCINEM®! Obsahuje 
aescin pro správné krevní zásobení kloubního 
pouzdra, vazů a šlach a vitamín C pro tvorbu pevné 
kolagenní sítě chrupavek a menisků.

Doplněk stravy.

599 Kč
-15  %

709 Kč

GS LAKTOBACILY FORTE 21
Balení 60 + 20 kapslí
• unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií, navíc
    se selenem pro podporu imunity a inulinem.
• 21 miliard životaschopných mikroorganismů* v denní
   dávce.
* Uvedené množství CFU odpovídá okamžiku výroby.

329 Kč
-12  %

376 Kč

Doplněk stravy.

ZNÁTE 
Z TV

V AKCI TAKÉ:
GS LAKTOBACILY FORTE 21
Balení 30+10 kapslí 

189 Kč
-16  %

227 Kč

PARODONTAX ULTRA CLEAN 75 ML

*Odstraňuje více plaku po profesionálním vyčištění zubů 
a při čištění zubů dvakrát denně než jiná zubní pasta bez 
obsahu hydrogenuhličitanu sodného (1100 ppm F ve formě 
fl uoridu sodného). RH02434 Clinical Summary Report. 
Zubní pasty parodontax jsou zdravotnické prostředky. 

• Pomáhá zastavit krvácení dásní.
• 4x účinnější v odstraňovaní 
   příčin krvácení dásní než jiná
   zubní pasta*
• Odstraňuje zubní plak a v něm
   usazené bakterie.

81 Kč
-10  %

90 Kč

V AKCI TAKÉ:
PARODONTAX WHITENING 
ZUBNÍ PASTA 75ML

PARODONTAX EXTRA FRESH ZUBNÍ 
PASTA 75ML

81 Kč
-10  %

90 Kč

KLOKAN™
Balení 60 + 30 kapslí ZDARMA
Klokan™ je unikátní revoluční forma kolagenu, který 
jako jediný přípravek v ČR kombinuje 3 typy kolagenu 
a vitamin C pro normální tvorbu kolagenu přirozeně 
obsaženého v chrupavkách, vazech a šlachách. 

SOUTĚŽTE S KLOKANEM A VYHRAJTE! 

Doplněk stravy.

SYSTANE® ULTRA ZVLHČUJÍCÍ 
OČNÍ KAPKY 10 ML
• rychlá a dlouhodobá úleva pro
   suché a unavené oči. 
• Vhodné i pro nositele
   kontaktních čoček.
• Použitelnost až 6 měsíců po 
   otevření.

224 Kč
-18  %

275 Kč

V AKCI TAKÉ:
SYSTANE® HYDRATION 
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY 10ML 230 Kč

-19  %

284 Kč

224 Kč
-18  %

275 Kč

224 Kč
-18  %

275 Kč
Zdravotnické prostředky.

SYSTANE® BALANCE ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ 
KAPKY 10 ML

SYSTANE® GEL DROPS 
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY 10 ML

HERBADENT BYLINNÁ ZUBNÍ 
PASTA 75 G + ZDARMA KARTÁČEK 

Péče o dutinu ústní.

Gelová zubní pasta, vhodná při prevenci proti 
parodontóze, bez SLS pěnidel.

KARTÁČEK 
ZDARMA

92 Kč
-37  %

147 Kč

Doplněk stravy.

BETA GLUCAN 555
Balení 30 tobolek
Jedinečná kombinace betaglukanů ze tří přírodních 
zdrojů, (z hlívy, kvasnic a ovsa) s vitamínem C, který 
přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Účinek zesílen mikronizací.

VICKS SYMPTOMED COMPLETE 
CITRÓN
Balení 10 sáčků 
Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky 
a nachlazení.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Před užitím čtěte 
příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
VICKS SYMPTOMED FORTE
Balení 10 sáčků

V AKCI TAKÉ:
VICKS SYMPTOMED CLASSIC CITRÓN
Balení 14 sáčků

135 Kč
-20  %

170 Kč

135 Kč
-20  %

170 Kč

Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky 

135 Kč
-20  %

170 Kč

299 Kč
-10  %

335 Kč

219 Kč
-15  %

260 Kč



RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM PŘÍCHUŤ 
RAKYTNÍK 
BALENÍ 70 KUSŮ
Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. Obsahuje 
9 vitaminů. Rakytník, jako přírodní zdroj vitaminu C, 
podporuje obranyschopnost organizmu a snižuje 
únavu. BEZ konzervačních látek, přidaného barviva, 
sladidel a lepku.

223 Kč
-14  %

261 Kč

Doplněk stravy. Doplněk stravy. Doplněk stravy.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
AKCE 1 + 1 (60 + 60 kapslí) 
Nejsilnější hlíva na trhu. Hlíva z českých pěstíren. Rakytník podporuje 
imunitu a snižuje únavu.  
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, květen 2016. 

Doplněk stravy.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ + LACTOBACILY
AKCE 1 + 1 (60 + 60 kapslí)
Nejsilnější hlíva na trhu. Hlíva z českých pěstíren. Vitamin C podporuje 
imunitu, šípek příznivě působí na zažívání.  
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, květen 2016. 

Doplněk stravy.

TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ
Balení 30 tobolek

Doplněk stravy.

B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM OLEJEM
Balení 60 kapslí 

V AKCI TAKÉ:
B17 APRICARC S MERUŇKOVÝM 
OLEJEM
Balení 180 kapslí 

327 Kč
-11  %

370 Kč

MĚSÍC UŽÍVÁNÍ 
NAVÍC

MĚSÍC UŽÍVÁNÍ 
NAVÍC

RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM PŘÍCHUŤ 
HRUŠKA 
BALENÍ 60 KUSŮ
Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. Obsahuje 
9 vitaminů. Rakytník, jako přírodní zdroj vitaminu C, 
podporuje obranyschopnost organizmu a snižuje 
únavu. BEZ konzervačních látek, přidaného barviva, 
sladidel a lepku.

RAKYTNÍČEK MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM PŘÍCHUŤ 
VIŠEŇ 
BALENÍ 60 KUSŮ
Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. Obsahuje 
9 vitaminů. Rakytník, jako přírodní zdroj vitaminu C, 
podporuje obranyschopnost organizmu a snižuje 
únavu. BEZ konzervačních látek, přidaného barviva, 
sladidel a lepku.

Doplněk stravy.

223 Kč
-14  %

261 Kč

Doplněk stravy.

sladidel a lepku.

223 Kč
-14  %

261 Kč

100% rakytníkový olej. Rakytník je zdrojem vitaminů 
A a E a OMEGA kyselin 3,6, 7 a 9. Rakytník podporuje 
obranyschopnost organizmu, posiluje činnost 
srdce a příznivě působí na pokožku.

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ
Balení 60 tobolek  

A a E a OMEGA kyselin 3,6, 7 a 9. Rakytník podporuje 
obranyschopnost organizmu, posiluje činnost 
srdce a příznivě působí na pokožku.

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA RAKYTNÍKOVÝ OLEJ

191 Kč
-15  %

226 Kč

358 Kč
-15  %

422 Kč
Doplněk stravy.

Obsahuje meruňková jádra (vitamin B17), hlívu 
ústřičnou, reishi a rakytník. Hlíva ústřičná podporuje 
správné fungování organizmu a doplňuje tělu potřebné 
látky (betaglukany, vlákninu ad.). Rakytník a reishi 
podporují přirozenou obranyschopnost organizmu.

814 Kč
-12  %

926 Kč
Doplněk stravy.

TEREZIA OSTROPESTŘEC + REISHI 
Balení 60 kapslí 
Ostropestřec obsahuje sylimarin, který po-
máhá k detoxikaci jater a jejich regeneraci. 
V kombinaci s reishi a černým bezem pro podporu 
obranyschopnosti organizmu.

222 Kč
-10  %

249 Kč

261 Kč

Doplněk stravy.

Ke každému balení 
želatinek tyčinky 

Rakytníček

ZDARMA

332 Kč
-10  %

369 Kč

325 Kč
-10  %

365 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostu-
dujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

kraj Praha
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U Bílé laButě Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 9  lékárna Na NÁCHODSKé  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  lékárna Na NÁMěStí  Husovo náměstí 41  326 316 795

Brandýsek Lékárna MEDINA Slánská 169 312 283 370 
 BRANDÝSEK
Čechtice  Lékárna MARIáNSKá  Blanická 327  317 854 142 
Dolní Bousov  lékárna DOlNí BOuSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 Marie POMOCNé
Komárov  Lékárna KOMáROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRáSNá HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU

Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI – Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 210 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


